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Think ahead.

Tork weil3e Lunchservietten 1-lagig

Die 1-lagigen Servietten von Tork eignen sich besonders gut flir
den grundlegenden Bedarf in Schnellrestaurants und Imbissen.

www.tork.ch

Artikel 509337
Lange entfaltet 32.8 cm

Breite entfaltet 32.5cm

Lange gefaltet 16.4 cm
Breite gefaltet 16.3 cm
Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

1-lagige Serviette — Standardleistung mit
geringeren Kosten

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541069395
100

60 mm
162 mm
164 mm
1.6 dm3
173g
176 g

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322541069722
2800

28

346 mm

341 mm

430 mm

50.7 dm3

4.8 kg

5.5kg

Karton

7322541134956
100800

1008

2226 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3

174.1 kg

196.2 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt

470314

478815 478146

Alternative Produkte

Produktzertifikate

VA

FSC

FBC® GRS

Eu\
toolabe

wianw.ecolabeal.eu

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
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www.tork.ch



